
大冶市财政项目支出绩效自评表
(2021年度）
项目名称        2020年开发区巡逻中队年经费                                      

项目单位              罗桥派出所                                      

主管部门             大冶市公安局                                     

评价类型：事前评价□  事中评价□  事后评价■

评价机构：中介机构□  主管部门评价组□  单位评价组■  
2021年6月28日

大冶市财政局（制）
项目基本情况表

       单位：万元
	项目负责人
	曹咏
	电话
	0714-8753599
	项目联系人
	唐晓婷
	电话
	0714-8754111

	地址
	大冶市罗家桥大道71号
	项目属性
	常年性□   一次性□   阶段性√

	项目计划起止时间
	2020年1月1日-12月31日
	项目实际执行时间
	2020年1月1日-12月31日

	资金情况
	资金来源
	计划安排
	实际到位
	实际支出

	
	上级财政
	
	
	

	
	本级财政
	55.7万
	55.7万
	55.7万

	
	单位自筹
	
	
	

	
	其他
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	项目主要工作内容
	11名辅警年经费上半年标准4.7万/人/年，2020年全年费用合计51.7万。

接处警车辆费用4万/年。

两项费用共计55.7万。



	项目绩效目标
	预期
	实际

	
	1、 预期拨款：55.7万元

2、 项目使用时长：1年
	1、 项目实际拨款：55.7万元

2、 项目使用时间：2020年1月1日-12月31日

	其他说明
	


项目资金拨入情况表
单位：万元
	序号
	日期
	资金拨入情况说明
	到位金额
	资金累计
	备注

	期初余额
	
	
	
	
	

	1
	2020年1-12月
	2020年开发区巡逻中队年经费
	55.7
	55.7
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	55.7
	55.7
	


项目资金支出情况表
单位：万元
	序号
	日期
	项目分类支出（经济科目）
	计划支出数
	实际支出数
	资金余额
	备注

	拨入总额
	
	
	
	
	
	

	1
	2020年1月-12月
	11名辅警人员费用
	51.7
	51.7
	
	

	2
	2020年1月-12月
	接处警车辆费用
	4
	4
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	55.7
	55.7
	
	


项目支出绩效自评指标表

	评价指标
	评分标准
	分值
	自评情况
	自评分
	审核情况
	审核分

	目标设定
	目标设定是否明确合理、执行是否到位、是否按期完成
	2
	按要求组织完成
	2
	
	

	资金管理
	资金的相关管理制度是否健全以及落实到位
	2
	按资金使用计划落实到位
	2
	
	

	财务信息
	财务信息是否真实、完整
	2
	票据真实，审批齐全
	2
	
	

	组织管理水平
	组织管理制度是否健全以及落实到位
	2
	组织管理制度健全，落实到位
	2
	
	

	预算资金到位率
	到位率=实际到位资金/年初预算安排资金×100%
	3
	55.7万资金到位
	3
	
	

	预算资金使用率
	使用率=实际支付资金/实际到位资金×100%
	3
	55.7万资金使用合理
	3
	
	

	支出合理性
	分配管理使用是否符合财经法规财务管理专项资金管理规定
	3
	符合管理规定
	3
	
	

	支出合规性
	是否与预算不相符支出不合理铺张浪费预算已安排未及时支付
	3
	未出现不相符支出
	3
	
	

	时效指标
	在项目执行期间内是否圆满完成目标任务
	10
	按时支付完成各项费用
	10
	
	

	成本指标
	在项目执行期间内是否按绩效目标控制成本
	10
	成本控制未超标
	10
	
	

	数量指标
	在项目执行期间内是否按数量完成目标
	15
	在项目执行期间内足量拨付11名巡逻队员的工资费用，巡逻车的加油费用及维修费用。
	15
	
	

	质量指标
	在项目执行期间内是否按质量完成目标
	15
	在项目执行期间内按时拨付11名巡逻队员的工资费用，巡逻车的加油费用及维修费用。
	15
	
	

	社会效益
	社会治安是否达到目标水平
	10
	一年365天不间断安排治安巡逻，配合完成各项安保维稳及出警工作。社会治安得到有力保障。
	9
	
	

	可持续影响
	社会治安状况是否持续变好
	10
	社会治安状况持续变好，发案率得到控制。
	9
	
	

	服务对象满意度
	群众满意度是否达到理想水平
	10
	辖区群众及企业满意度得到提升。
	9
	
	

	合计
	—
	100
	—
	97
	—
	


注：表格行数可根据需要自行增加。

项目支出绩效自评结果表

	项目名称
	2020年开发区巡逻中队年经费

	自评结果
	评价指标
	组织管理
	预算执行
	项目投入
	项目产出
	项目效益
	合计
	等级

	
	分值
	8
	12
	20
	30
	30
	100
	

	
	得分
	8
	12
	20
	30
	27
	97
	

	存在的问题及建议
	存在问题：项目执行细节需完善。

建    议：进一步完善各项拨付及使用流程手续，提升项目资金使用效率。

	自评人员
	姓名
	职称/职务
	单位
	签字

	
	曹咏
	所长
	罗家桥派出所
	

	
	尹文斌
	教导员
	罗家桥派出所
	

	
	李畅
	科员
	罗家桥派出所
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	项目单位负责人（签字）：                                                                

	                                              年     月     日（单位盖章）

	审核意见及建议
	 审核等级：                    

年  月  日


自评（审核）等级：优（90-100分）、良（80-89分）、中（60-79分）、差（0-59分）。
问题整改及结果应用情况表

	项目名称
	2020年开发区巡逻中队年经费

	项目负责人
	曹咏
	电话
	0714-8753599
	项目联系人
	徐晶晶
	电话
	0714-8754111

	问题整改情况
	加强专项项目资金使用情况监管，注意项目资金支出和单位其他支出分开核算，坚持专款专用。

	结果应用情况
	

	项目单位负责人（签字）

项目单位（盖章）

年    月    日  
	主管部门（盖章）

年    月    日


大冶市财政项目支出绩效自评表
(2021年度）
项目名称   大冶市罗家桥两塘灰石厂矿山地质环境治理工程                                          

项目单位   大冶市罗家桥街道办事处                                           

主管部门   大冶市开山塘口治理工程指挥部                                

评价类型：事前评价□  事中评价□  事后评价■

评价机构：中介机构□  主管部门评价组□  单位评价组■  
2021年7月30日

大冶市财政局（制）
项目基本情况表

       单位：万元
	项目负责人
	胡庆华
	电话
	13597717979
	项目联系人
	刘晓光
	电话
	13597611661

	地址
	大冶市罗家桥街办两塘村
	项目属性
	常年性□   一次性(   阶段性(

	项目计划起止时间
	2018.10-2019.6
	项目实际执行时间
	2018.10.2-2019.9.30

	资金情况
	资金来源
	计划安排
	实际到位
	实际支出

	
	上级财政
	503.3
	450.8145
	444.8632

	
	本级财政
	
	
	

	
	单位自筹
	72
	72
	

	
	其他
	
	
	

	
	合计
	575.3
	522.8145
	444.8632

	项目主要工作内容
	1、 项目代码：2018--420281--77--01--039166

2、 建设规模与内容：对罗家桥两塘灰石厂进行矿山修复治理，修复治理面积为47192.86㎡。主要建设内容包括坡面削方、髙次团粒喷播、浆砌石挡土墙、植被绿化、截水沟、场地平整等工程。
3、 建设资金来源为大冶市财政专项资金。

	项目绩效目标
	预期
	实际

	
	1、 削方工程：25977.58m³

2、 挡土墙工程：长185m、高2m.
3、 截（排）水沟：0.8*0.4m、长42m。
4、 植被绿化工程：21215.28㎡。
5、 绿化养护、喷灌喷头用旋转式全圆   喷头。
6、 拦档工程，架设栏档网827m。
	1、 实际削方工程：44614.2m³

2、 实际挡土工程：长323.83m、高2m.
3、 截（排）水沟：54.27m
4、植被绿化工程：22942.86㎡。
5、封边墙：528.72m.
6、拦档工程，架设栏档网：709.65m。

7、高次团粒喷播：19955.11m³



	其他说明
	


项目资金拨入情况表
单位：万元
	序号
	日期
	资金拨入情况说明
	到位金额
	资金累计
	备注

	期初余额
	
	
	
	
	

	1
	2019.1.15
	石料收入
	72
	72
	

	2
	2019.1.30
	市拨付项目启动资金
	141.5
	213.5
	

	3
	2020.9.4
	市拨付项目建设资金
	309.314466
	522.814466
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	


项目资金支出情况表
单位：万元
	序号
	日期
	项目分类支出（经济科目）
	计划支出数
	实际支出数
	资金余额
	备注

	拨入总额
	
	
	
	
	
	

	1
	2019.1.3
	支付两塘村评估费
	2
	2
	0
	

	2
	2019.1.8
	广告制作费
	0.28
	0.28
	0
	

	3
	2019.1.8
	测量评估费
	1.6
	1.6
	
	

	4
	2019.1.11
	工程造价咨询费
	1.5
	1.5
	
	

	5
	2019.1.11
	工程监理费
	10.8
	10.8
	
	第二批6.8万于2020.8.24日支付

	6
	2019.1.17
	项目建议书编制费
	1.5
	1.5
	
	

	7
	2019.1.17
	地质评估鉴定费
	2.5
	2.5
	
	

	8
	2019.1.17
	工程拆迁设施补偿费
	8.8
	8.8
	
	

	9
	2019.1.15
	工程勘察设计费
	14
	14
	
	

	10
	2019.1.16
	支付30%工程款
	125
	125
	
	

	11
	2020.8.24
	支付40%工程款
	155.11706
	155.11706
	
	

	12
	2020.9.16
	支付租车费
	1.716
	1.716
	
	

	13
	2021.1.25
	支付工程尾款
	120.050169
	120.050169
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	444.863229
	444.863229
	
	


	评价指标
	评分标准
	分值
	自评情况
	自评分
	审核情况
	审核分

	目标设定
	目标设定是否明确合理、执行是否到位、是否按期完成
	2
	执行到位，按期完成
	2
	
	

	资金管理
	资金的相关管理制度是否健全以及落实到位
	2
	资金按管理制度已到位
	2
	
	

	财务信息
	财务信息是否真实、完整
	2
	财务信息真实、完整
	2
	
	

	组织管理水平
	组织管理制度是否健全以及落实到位
	2
	组织管理制度健全也落实到位
	2
	
	

	预算资金到位率
	到位率=实际到位资金/年初预算安排资金×100%
	3
	资金到位率100%
	3
	
	

	预算资金使用率
	使用率=实际支付资金/实际到位资金×100%
	3
	资金使用率86.39%
	3
	
	

	支出合理性
	分配管理使用是否符合财经法规财务管理专项资金管理规定
	3
	分配管理使用符合财经法规财务管理专项资金管理规定
	3
	
	

	支出合规性
	是否与预算不相符支出不合理铺张浪费预算已安排未及时支付
	3
	无与预算不相符支出及铺张浪费
	3
	
	

	时效指标
	在项目执行期间内是否圆满完成目标任务
	20
	已圆满完成目标任务
	10
	
	

	成本指标
	在项目执行期间内是否按绩效目标控制成本
	
	已按规定在执行期间内按绩效目标控制成本
	10
	
	

	数量指标
	在项目执行期间内是否按数量完成目标
	30
	已按数量完成目标
	14
	
	

	质量指标
	在项目执行期间内是否按质量完成目标
	
	已按质量完成目标
	14
	
	

	经济效益
	项目完工后是否带来经济效益
	30
	非经营类项目，无经济效益
	28
	
	

	社会效益
	社会治安是否达到目标水平
	
	社会治安达到目标水平
	
	
	

	环境效益
	项目完工后是否对环境有所改善
	
	项目完工后对周边环境已减少污染，
	
	
	

	可持续影响
	社会治安状况是否持续变好
	
	对周边环境状况可持续性变好
	
	
	

	服务对象满意度
	群众满意度是否达到理想水平
	
	群众满意度基本达到理想水平
	
	
	

	合计
	—
	100
	—
	96
	—
	


项目支出绩效自评指标表

注：表格行数可根据需要自行增加。

项目支出绩效自评结果表

	项目名称
	大冶市罗桥两塘灰石厂矿山地质环境治理工程

	自评结果
	评价指标
	组织管理
	预算执行
	项目投入
	项目产出
	项目效益
	合计
	等级

	
	分值
	8
	12
	20
	30
	30
	100
	

	
	得分
	8
	12
	20
	28
	28
	96
	

	存在的问题及建议
	

	自评人员
	姓名
	职称/职务
	单位
	签字

	
	胡庆华
	主任
	基础设施建设部
	

	
	刘晓光
	项目负责人
	基础设施建设部
	

	
	董细东
	项目负责人
	基础设施建设部
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	项目单位负责人（签字）：                                                                

	                                              年     月     日（单位盖章）

	审核意见及建议
	 审核等级：                    

年  月  日


自评（审核）等级：优（90-100分）、良（80-89分）、中（60-79分）、差（0-59分）。
问题整改及结果应用情况表

	项目名称
	大冶市罗桥两塘灰石厂矿山地质环境治理工程

	项目负责人
	胡庆货
	电话
	13597717979
	项目联系人
	刘晓光
	电话
	13597611661

	问题整改情况
	

	结果应用情况
	

	项目单位负责人（签字）

项目单位（盖章）

年    月    日  
	主管部门（盖章）

年    月    日


大冶市罗家桥两塘灰石厂矿山地质环境治理项目支出绩效自评报告

1、 基本情况

     （一）项目单位基本情况

大冶市罗家桥街道办事处是隶属于黄石大冶湖高新技术产业园区的街道办事处。

（2） 项目资金预算

大冶市罗家桥两塘灰石厂矿山地质环境治理项目整体预算金额为575.3万元，由市财政专项资金503.3万元和单位自筹72万元两者共同解决。

2、 绩效自评工作开展情况
（－）领导高度重视

为了搞好大冶市罗家桥两塘灰石厂矿山地质环境治理工程项目支出绩效自评工作，领导高度重视，立即组织人员召开会议，传达文件精神，成立了绩效考核评议小组。由考评小组制订《自评估方案》，明确职责。

（二）资料文件准备

  主要准备如下资料：1、项目自评表中填写的完成指

标值的证明材料. 2、项目规划. 3、项目实施方案. 4、项目建设期限与实施进度. 5、项目组织实施和管理. 6、招投标文件资料等。

3、 综合评价结论

绩效评价小组依据大冶市财政项目支出绩效评分标准，逐项逐条进行评价，力求真实、准确。项目各项绩效目标全部实现，经济和社会效益显著，项目组织管理和财务管理健全，未发生违规违法行为，绩效自评等级划分为良。

4、 绩效目标实现情况分析

（一）项目资金情况分析

1、项目资金到位情况

大冶市罗家桥两塘灰石厂矿山地质环境治理项目资金已全部到达账户，金额为522.814466万元。

2、 项目资金执行情况

大冶市罗家桥两塘灰石厂矿山地质环境治理项目已完工，实际已支出444.863229万元：其中评估费2万，广告费0.28万，测量评估费1.6万，工程造价咨询费1.5万，监理费10.8万，项目建议书编制费1.5万，地质评估鉴定费2.5万，工程拆迁设施补偿费8.8万，工程勘察设计费14万，租车费1.716万，工程款400.1672万元。截止2021年1月已全部支付完毕。

3、 项目资金管理情况

项目资金管理严格按照国家财政部门有关规定执行，同

时订立了严格的内部财务管理制度和会计核算制度，坚决做到专款专用和专人管理，自觉接受上级和审计部门的监管。

（3） 项目绩效指标完成情况分析

1、 产出指标完成情况

⑴数量指标：本项目完成实际削方工程：44614.2m³，实际挡土工程：长323.83m、高2m，截（排）水沟：54.27m，植被绿化工程：22942.86㎡，封边墙：528.72m，拦档工程，架设栏档网：709.65m，高次团粒喷播：19955.11m³，绿化养护、喷灌喷头用旋转式全圆喷头一套。

⑵时效指标：项目合同计划时间为2018年9月20日-2019年2月17日，而正式实施阶段为2018年10月26日—2019年8月5日，在执行期间因电通审批问题导致该项目开工延后，在施工期间，因爆破作业引起周边工农关系紧张，以及雨水天气较多，延期完成目标任务，时效指标为90％。

（3）成本指标：在项目执行期内，严格按目标控制执行成本，使成本控制在合理范围内。

2、效益指标完成情况

（1）社会和经济效益：为进-步加快发展，响应习主席主张的“金山银山不如青山绿水”的号召，该项目让矿山重新披上了绿色的衣服，改善了整个周边生态环境，优化了空气质量。

（2）可持续影响：该项目对人类生活环境贡献了一份力量，让后代人清楚环境的重要性。

3、满意度指标完成情况分析

为了深入了解当地居民对该项目的满意度，我项目成立调查组，走访附近居民，派发调查问卷，收集后进行分析，该项目的附近居民满意度为95%。

5、 绩效自评结果拟应用和公开情况

（一）绩效自评结果拟应用情况

该项目的建设有利于改善周边生态环境、提升人民群众幸福感。

（二）绩效自评结果拟公开情况

自评小组决定对这次绩效自评情况在公开栏进行公示，接受监督。

6、 绩效自评工作的经验、问题和建议

（一）绩效自评工作的经验

一是加强领导，精心组织，落实了领导责任制，切实加强了对项目的管理。二是制定了完善的项目实施方案，明确了各个项目的实施区域、目标任务、具体措施等内容。三是强化督促检查，及时了解各个项目的实施进度，对整个项目完工起到了决定性的作用。

（2） 绩效自评存在的问题

存在问题：因该项目绿化面积广，养护用水量较大，周边无水源可用。

（三）解决问题的建议

建议：进行部门协商，聘请具有资质凿井单位进行作业，及时解决水源问题。

7、 其它需说明的问题

项目所有数据资料和依据等佐证材料齐全，项目现场勘验检查核实优良。

 大冶市罗家桥两塘灰石厂矿山地质环境治理项目

2021年8月4 日

大冶市财政项目支出绩效自评表
(2021年度）
项目名称   大冶市新进村健身运动中心提档升级                                         
项目单位 大冶市罗家桥街道办事处文化体育服务中心                                           
主管部门   大冶市文化和旅游局                                         

评价类型：事前评价□  事中评价□  事后评价■

评价机构：中介机构□  主管部门评价组□  单位评价组■  
2021年6 月28 日
大冶市财政局（制）
项目基本情况表
       单位：万元
	项目负责人
	李国富
	电话
	13034409451
	项目联系人
	李德胜
	电话
	13986599110

	地址
	大冶市罗家桥街道罗桥大道33#
	项目属性
	常年性□   一次性√   阶段性□

	项目计划起止时间
	2020.5
	项目实际执行时间
	2020.10

	资金情况
	资金来源
	计划安排
	实际到位
	实际支出

	
	上级财政
	35
	35
	35

	
	本级财政
	
	
	

	
	单位自筹
	
	
	

	
	其他
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	项目主要工作内容
	为了满足本辖区群众日益增长的体育健身需求，对罗桥新进村健身运动中心进行提档升级。
其中2019年继续实施中支持全市公共体育设施建设5万元，2020年支持湖北省新全民健身工程黄石示范点（罗桥新进村健身运动中心）提档升级30万元。

	项目绩效目标
	预期
	实际

	
	本项目的目标是在2020年竣工投入使用，完成场地硬化395立方米，草坪种植15500平方米，宣传牌一批等。
	实际该项目已在计划时间内竣工投入使用，完成场地硬化395立方米，种植草坪15500平方米，安装了一台电动升降灯，制作了6组不锈钢宣传栏和看台遮阳棚等设施，项目内有两个多功能篮球场，羽毛球场，全民建身跑道，体闲公园，乒乓球场所等，大大丰富了当地群众的文化体育生活。

	其他说明
	


项目资金拨入情况表
单位：万元
	序号
	日期
	资金拨入情况说明
	到位金额
	资金累计
	备注

	期初余额
	2020.12
	国库集中收付局
	35
	35
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	35
	35
	


项目资金支出情况表
单位：万元
	序号
	日期
	项目分类支出（经济科目）
	计划支出数
	实际支出数
	资金余额
	备注

	拨入总额
	2020.5
	场地硬化
	20
	5.
	
	

	1
	2020.5
	种填草坪
	8
	5.
	
	

	2
	2020.5
	广场电动升降灯
	8
	6.
	
	

	3
	2020.5
	看台遮阳棚
	10
	9.2
	
	

	4
	2020.5
	广场宣传品
	10
	9.8
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	44
	35
	
	


	评价指标
	评分标准
	分值
	自评情况
	自评分
	审核情况
	审核分

	目标设定
	目标设定是否明确合理、执行是否到位、是否按期完成
	2
	按要求组织完成
	2
	
	

	资金管理
	资金的相关管理制度是否健全以及落实到位
	2
	按资金使用要求落实到位
	2
	
	

	财务信息
	财务信息是否真实、完整
	2
	票据真实，审批齐全
	2
	
	

	组织管理水平
	组织管理制度是否健全以及落实到位
	2
	组织管理制度健全
	2
	
	

	预算资金到位率
	到位率=实际到位资金/年初预算安排资金×100%
	3
	35万元资金到位
	3
	
	

	预算资金使用率
	使用率=实际支付资金/实际到位资金×100%
	3
	35万元资金使用合理
	3
	
	

	支出合理性
	分配管理使用是否符合财经法规财务管理专项资金管理规定
	3
	符合管理规定
	3
	
	

	支出合规性
	是否与预算不相符支出不合理铺张浪费预算已安排未及时支付
	3
	未出现不相符支出
	3
	
	

	时效指标
	项目执行时间2020年元月份
	20
	按时支付完成各项费用
	10
	
	

	
	前竣工
	
	
	
	
	

	成本指标
	项目总成本控制在计划范围内
	
	成本控制作未超标
	7
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	数量指标
	罗桥新进村全民运动中心一个
	30
	在项目执行期内足量拨付
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	质量指标
	目前罗桥街办两个全民运动中心已投入使用
	
	在执行期内严格审查拨付
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	经济效益
	项目建成后群众满意度高
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	社会效益
	项目建成后当地群众有了休闲娱乐健身的场所
	
	项目建成后群众反应良好
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	环境效益
	项目建成后美化了当地的环境
	
	
	
	
	

	
	
	
	项目建成后美化了当地环境
	15
	
	

	可持续影响
	项目建成后丰富了当地群众的精神文化生活
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	服务对象满意度
	当地群众对该项目满意度高
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	—
	100
	—
	91
	—
	


项目支出绩效自评指标表

注：表格行数可根据需要自行增加。
项目支出绩效自评结果表

	项目名称
	2020年罗桥新进村健身运动中心提档升级

	自评结果
	评价指标
	组织管理
	预算执行
	项目投入
	项目产出
	项目效益
	合计
	等级

	
	分值
	8
	12
	20
	30
	30
	100
	

	
	得分
	6
	10
	15
	30
	30
	91
	

	存在的问题及建议
	

	自评人员
	姓名
	职称/职务
	单位
	签字

	
	李国富
	文体站站长
	罗桥文体站
	

	
	李德胜
	文体站职工
	罗桥文体站
	

	
	黄素文
	文体站职工
	罗桥文体站
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	项目单位负责人（签字）：                                                            

	                                             年     月    日（单位盖章）

	审核意见及建议
	 审核等级：                    

年  月  日


自评（审核）等级：优（90-100分）、良（80-89分）、中（60-79分）、差（0-59分）。
问题整改及结果应用情况表

	项目名称
	2020年罗桥新进村健身运动中心提档升级

	项目负责人
	李国富
	电话
	13034409451
	项目联系人
	李德胜
	电话
	13986599110

	问题整改情况
	

	结果应用情况
	该中心建成后已投入使用，效果良好，为当地群众文体服务提供了较多的便利，打造了十五分钟的生活文化圈。

	项目单位负责人（签字）

项目单位（盖章）

年    月    日  
	主管部门（盖章）

年    月    日


